

F A K T U R A

1 Dodavateľ (IC) 36305073 DECODOM, spol. s r.o. Pilska 7 955 13 TOPOLCANY Obchodny register OS Nitra oddiel: Sro . vložka c. 11727/N Banka :CSOB A.S. BRATISLAVA I.uctu:25716283 /7500 DIC:2020139572 IC DPH:SK2020139572	2 Faktura cislo 12655214 Typ faktury 652 Konst.symbol 0008 Zakazka 04/1 Obiednavka c. 1287192 Dodaci list c. 1287192
3 Priemca c. 221159 CENTRUM VOLNEHO CASU KOLLAROVA 21 908 51 HOLIC	4 Odberateľ c. 221159 (IC)42160391
/ Spôsob dopravy:Osobne	D O P O R U C E N E CENTRUM VOLNEHO CASU KOLLAROVA 21 908 51 HOLIC IC DPH: DIC: 2022941602
P+redisko: 11 20 SKLAD TOVARU - SKALICA	6 Datum dodania 27.12.2012 Datum vystavenia 27.12.2012 Datum splatnosti 28.12.2012 Forma uhrady Hotovostou

Poznanka: ED

1287192

Kod	Nazov tovaru	Ľnozstvo	KS DPH	Predajna cena EUR	Suma predaj EUR	Suma predaj+DPH
917557	X-NELA BLOK 210A+PD MDDT/MJAC/	1,000	20%	149,170	0,00	0,00
5161449	X-NELA B S 50 DZ MDDT/MJ	1,000	20%	28,520	28,52	34,22
5161454	X-NELA B S 100 MDDT/MJ	1,000	20%	37,570	37,57	45,09
5161450	X-NELA B H 50 MDDT/MJ	1,000	20%	15,920	15,92	19,10
5161453	X-NELA B H 60N MDDT/MJ	1,000	20%	14,650	14,65	17,58
5161456	X-NELA B H 100 Z MDDT/MJ	1,000	20%	34,670	34,67	41,60
5161430	X-MINIM B PD 50 KOMPL 3P	1,000	20%	6,450	6,45	7,74
5161432	X-MINIM B PD 100 KOMPL 3P	1,000	20%	11,390	11,39	13,67
402415	BAMBI 28 REGAL 4N # AVOC	1,000	20%	99,170	0,00	0,00
5233850	BAMBI BAL.-A- 4N KOMPL AV	1,000	20%	58,330	58,33	70,00
5233851	BAMBI BAL.-C- MSTV 6 KOMPL AV	2,000	20%	20,415	40,83	49,00
SPOLU					248,33	298,00

DANOVY VYKAZ:	ZAKLAD	DPH	SPOLU
20%	248,33	49,67	298,00
SPOLU	248,33	49,67	298,00
FAKTUROVANE PO ZAKRUHLENI			298,00 EUR
Konv.,kurz:30,1260 SKK/EUR	DUAL.,HODNOTA		8977,55 SKK

C.predd. C.zal.f. Dat.uhrady ZDPH	ZAKLAD	DPH	UHRADENE
92117769 1287192 14.12.2012 20%	-248,33	-49,67	-298,00 EUR
		ZALOHA	-298,00 EUR
		K UHRADE	0,00 EUR
Konv.,kurz:30,1260 SKK/EUR	DUAL.,HODNOTA		0,00 SKK

Vystavil: Pavlik Martin

Datum tlace: 27.12.2012/09:48:25

PRÍLOHOU K FAKTURE SU VSEOBECNE OBCHODNE PODMIENKY